Associagdo de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados
Torneio Olimpico Jovem 22 Jornada
Estadio Municipal Manuel Rodrigues

Castelo de Vide

Jornada de: sabado, 31 de Maio de 2014 1473010
1.000 Metros (Fem) 1.500 Metros (Masc)
Serie 1 Serie 1
12 Inés Lameira 01 Inf EBJR 3442 12 Vicente Albuquerque 95 Jun ACP 4528
22 Catarina Ribeiro 01 Inf EBJR 3576 2° |vo Goncalves 97 Juv CEN 4534
32 Erica Rufo 01 Inf EBJR 4009 32 Siméo Albuquerque 97 Juv ACP 5097
42 Marqarida Castelinho 02 Inf EBJR 4 04,6 4° Augusto Penha 97 Juv CEN 5166
52 Inés Raposo 02 Inf EBJR 4 055
62 Barbara Tavares 03 Ben-B EBJR 4 06,3
78 Ema Névoa 01 Inf EBJR 4148 300 Metros Planos (Fem)
82 Ana Franca 01 Inf EBJR 4 26,0
92 Inés Silva 03 Ben-B EBJR 4 33,1 Serie 1
102 Edna Pimenta 03 Ben-B EBJR 4 373 a , o
112 Liliane Silva 02 Inf EBJR 4416 12 Cheila Oliveira 98 Juv CEN 498
122 Mafalda Branco 04 Ben-B EBJR 4 49,6
132 Ana Rodriques 03 Ben-B EBJR 5204
142 Jéssica Novoa 04 Ben-B EBJR 5318 300 Metros Planos (Masc)
152 Sofia Rodriques 06 Ben-A EBJR 5 36,1 e 1
162 Inés Alfaia 04 Ben-B  EBJR 6 242 Serie
12 Simdo Albuquerque 97 Juv ACP 3956
2° Diogo Semedo 97 Juv CEN 40,1
1.000 Metros (Masc) 3¢ Rui Braganca 98 Juv CCFB 405
4° José Ribeiro 98 Juv CEN 41,1
Serie 1 52 Augusto Penha 97 Juv CEN 45,0
1 Pedro Pena 02 Inf EBJR 3308 6* Rafael Matos 99 Ini CEN 47.8
2° Guilherme Feiteira 02 Inf EBJR 3543
32 Anténio Pimentel 03 Ben-B EBJR 3578
42 Telmo Bonito 02 Inf ACP 4079 Salto em Altura (Masc)
5° Rodrigo Silva 04 Ben-B EBJR 4 16,0 e 1
6° Samuel Tarouco 02 Inf EBJR 4292 Serie
7° Nuno Gandum 04 Ben-B EBJR 4 34,6 12 Rafael Matos 99 Ini CEN 1,45
8? Francisco Chaparro 02 Inf EBJR 5002 2° José Bento 99 Ini CPERV 1,35
32 Miguel Ablu 00 Ini CEN 1,20
100 M Barreiras-0.76 (Fem)
Salto em Comprimento (Fem)
Serie 1 Vento: Fav: + 34
12 Carina Babaroca 98 Juv CEN 183 Serie 1
12 Carina Babaroca 98 Juv CEN 4,54 +1,6
22 Andreia Pingueiro 98 Juv CEN 4,08 +2,7v
100 M Barreiras-0.84 (Masc) 32 Cheila Oliveira 98 Juv CEN 395 +33v
Serie 1 Vento: Fav:+ 1,4
1¢ Lucas Silva 99 Ini EBJR 185 Salto em Comprimento (Masc)
22 Luis Santos 00 Ini ACP 19,3 Seri
39 Tiago Conceicdo 00 Ini CEN 215 erie 1
Serie 2 Vento: Fav: + 2,9 12 Yaroslav Kolodiy 99 Ini CEN 6,62 +1,0
d 5 Ribei 0,8
12 Yaroslav Kolodiy 99 Ini CEN 14,3 2% José R/pe/ro 98 Juy CEN 512+
, ) 32 Lucas Silva 99 Ini EBJR 4,95 -0.2
2° Vagner Lin 00 Ini CPERV 181 . i )
) , ) 4° José Bancaleiro 00 Ini EBJR 4,87 +12
3¢ José Bancaleiro 00 Ini EBJR 196 . .
42 José Bento 99 Ini CPERV 197 52 Daniel Gomes 00 Ini CPERV 4,86 -06
' 6° Tiago Conceicdo 00 Ini CEN 4,48 +3.4v
7¢ Diogo Semedo 97 Juv CEN 4,12 +04
8° Luis Santos 00 Ini ACP 4,02 +1.2
1.500 Metros (Fem) 9° Miquel Ablj 00 Ini CEN 3,91 +37v
. 10° Rafael Matos 99 Ini CEN 339 +1.2
Serie 1
12 Andreia Pingueiro 98 Juv CEN 5229
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Associagdo de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados
Torneio Olimpico Jovem 22 Jornada
Estadio Municipal Manuel Rodrigues

Jornada de: sabado, 31 de Maio de 2014

Castelo de Vide

1473010

Salto em Comprimento

Serie 1

12 Ema Ndvoa

22 Catarina Ribeiro

32 Inés Raposo

42 Ljliane Silva

52 Erica Rufo

62 Edna Pimenta

72 Ana Franca

82 Inés Lameira

92 Bdrbara Tavares
102 Jéssica Novoa
112 Margarida Castelinho
122 Inés Silva
132 Mafalda Branco
142 Ana Rodriques
152 Sofia Rodrigues
162 Inés Alfaia

Salto em Comprimento

Serie 1

12 Guilherme Feiteira

2° Pedro Vinte E Um

3¢ Pedro Pena

42 Thayson Lin

5° Telmo Bonito

62 Nuno Gandum

7° Francisco Chaparro

8¢ Samuel Tarouco

92 Anténio Pimentel
10° Rodrigo Silva

01 Inf
01 Inf
02 Inf
02 Inf
01 Inf
03 Ben-B
01 Inf
01 Inf
03 Ben-B
04 Ben-B
02 Inf
03 Ben-B
04 Ben-B
03 Ben-B
06 Ben-A
04 Ben-B

02 Inf
01 Inf
02 Inf
03 Ben-B
02 Inf
04 Ben-B
02 Inf
02 Inf
03 Ben-B
04 Ben-B

EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR

EBJR
CCFB
EBJR
CPERV
ACP
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR
EBJR

(Fem)

3,51
3,44
323
3,14
3,05
3,02
2,88
2,81
2,65
2,64
2,63
2,45
2,38
1,90
1,60
1,57

(Masc)

3,75
3,70
3,65
327
323
3,15
2,95
2,77
2,68
2,31

-27
-24
-21
-1.2
-2,6
-2,0
-21
-1,6
-11
-3.8
-2,6
-3.1
-22
-09
-05
-21
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